
PROTOKÓŁ Nr XXIII/2016 

 
z obrad XXIII sesji Rady Gminy w Grębocicach, 

która odbyła się 26 stycznia 2016 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Grębocice   
 

Godzina rozpoczęcia sesji 15.30, godzina zakończenia 15.50 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska –Leśniak 

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz 

-    sołtysi wsi 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

ZAŁ. Nr 1, 2,3 

 

 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia XXIII 

sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice odczytał porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag do 

porządku obrad.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej 29 grudnia 2015 r.  

4. Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 

b/ustalenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego 



c/ ustalenia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej będzie przysługiwała miesięczna dieta, 

d/ przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Grębocice na lata 2015-2020, 

e/ przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Grębocice na lata 2015-2032 

f/ przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie –użytecznych na rok 2016 

g/ przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy Grębocice na 

lata 2016-2020  

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

7. Sprawy różne.   

8. Zamkniecie obrad sesji.  

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 29 grudnia 2015 r. 

 

Radny Gminy Grębocice Pan Tadeusz Gręda oraz Pan Henryk Wawrzyniak zgłosili brak 

protokołu z sesji odbytej w dniu 29 grudnia 2015 r. 

Przewodniczący odpowiedział, że protokół z ostatniej sesji zostanie przedłożony na 

następnym posiedzeniu.  

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

 

Ad. 4) 

Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 

zarządzeniami. 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 4, 5 do protokołu.   

 

Ad. 5) Podjęcie uchwał: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy. W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy 

Grębocice na rok 2016 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała nr XXIII/92/2015 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 

głosami „za”. 

 



Uchwała Nr XXIII/93/2016  stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczemu jednostki pomocniczej będzie przysługiwała miesięczna dieta 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXIII/94/2016  stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Grębocice na lata 2015-2020, 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXIII/95/2016  stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

 

e) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest dla Gminy Grębocice na lata 2015-2032 

Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z 

brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku 

głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXIII/96/2016  stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

f) Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac 

społecznie –użytecznych na rok 2016 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XVIII/97/2016  stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

g) Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla Gminy Grębocice na lata 2016- 2020 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXIII/98/2016  stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

 



Ad. 5) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

 

Sołtys Jerzy Sokolski złożył podziękowania Radzie Gminy Grębocice oraz Wójtowi Gminy 

Grębocice za wyróżnienie pracy sołtysów i przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad na 

jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała miesięczna dieta. 

 

W związku z wyczerpaniem pytań Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do kolejnego 

punktu obrad sesji. 

 

 

Ad. 6) Sprawy różne 

 

Brak uwag 

 

 

Ad. 8) 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 

zamknął obrady XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

Protokołowała: 

 

Joanna Maćkowska                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           Tadeusz Kuzara  

 


